
ZARZĄDZENIE NR 114/2019 

BURMISTRZA MIASTA TURKU 

z dnia 8 sierpnia 2019 r. 

 

 

w sprawie przyznania Stypendium Burmistrza Miasta Turku dla uzdolnionych uczniów 

lub studentów w roku 2019 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2019 r., poz. 506 ze zm.) oraz § 2 Uchwały Nr XL/344/18 Rady Miejskiej Turku z dnia      

17 maja 2018 r. w sprawie określenia szczegółowych warunków udzielania pomocy dzieciom 

i młodzieży, formy i zakres tej pomocy, w tym stypendia dla uzdolnionych uczniów oraz tryb 

postępowania w ramach Programu Wspierania Edukacji Uzdolnionych Dzieci i Młodzieży  

Miasta Turku (Dz. Urz. Woj. Wlkp. z 2018 r. poz. 4339) zarządza się, co następuje: 

 

§ 1 

 

1. Przyznaje się na okres roku szkolnego 2019/2020 wypłacane comiesięcznie 

z wyłączeniem miesięcy letniej przerwy wakacyjnej, Stypendia Burmistrza Miasta 

Turku dla uzdolnionych uczniów: 

1) szkół podstawowych w wysokości 100 zł miesięcznie; 

2) szkół ponadpodstawowych w wysokości 120 zł miesięcznie. 

2. Stypendia otrzymują uczniowie: 

Szkoły Podstawowej Nr 1 w Turku  

1 Abramowicz Paweł 

2 Adamczyk Adela 

3 Adamczyk Oliwier 

4 Adamski Marek 

5 Będkowska Patrycja 

6 Białas Adam 

7 Biskup Maciej 

8 Biskup Paula 

9 Błaszczyk Bartosz 

10 Błaszczyk Oliwia 

11 Brzostowski Kacper 

12 Brzostowski Oskar 

13 Buda Marcin 

14 Choinka Oliwier 



15 Chojnacka Julia 

16 Chrostek Nikodem 

17 Cieślak Szymon 

18 Ciuśniak Bartosz,  

19 Czekała Zuzanna 

20 Ćwiklińska Zuzanna 

21 Dawidowski Mateusz 

22 Dobrowolska Zofia 

23 Drzewiecki Jordan 

24 Durski Mateusz 

25 Dziamara Bartosz 

26 Dzieran Olaf 

27 Eustathiou Jorgos 

28 Fret Filip 

29 Fryga Lena 

30 Gawrońska Aleksandra 

31 Gawroński Kamil 

32 Gołdyka Wiktor 

33 Goździkiewicz Patrycja,  

34 Górska Blanka 

35 Grabara Nina 

36 Grabowski Filip 

37 Gradzik Lena 

38 Grąbkowska Nikola 

39 Gryguć Wiktoria 

40 Gustowska Weronika 

41 Hatlińska Gabriela 

42 Hatlińska Maria 

43 Jaros Jakub 

44 Jerzak Aleksander 

45 Jesiołowska Wiktoria 

46 Jesiołowski Filip 

47 Jurkiewicz Natalia 



48 Kacprzak Mikołaj 

49 Kałużna Aleksandra 

50 Kałużna Natalia 

51 Karolak Weronika 

52 Kazimierczak Natalia 

53 Kaźmierczak Roksana 

54 Kiciński Maksymilian 

55 Kolenda Adam 

56 Koperska Wiktoria 

57 Kostrzewa Michał 

58 Koszykowska Ada 

59 Kowalczyk Michalina 

60 Krotowski Kamil 

61 Kucharska Julia 

62 Kujawa Aleksandra 

63 Kukuła Aleksandra 

64 Lichawski Wiktor 

65 Lis Amelia 

66 Lodziński Kacper 

67 Maciejewska Gabriela 

68 Macudzińska Gabriela 

69 Macudzińska Julia 

70 Majcherek Katarzyna 

71 Majda Wojciech 

72 Majewski Patryk 

73 Maleta Barbara 

74 Małecki Antoni 

75 Misek Nina 

76 Musiałkiewicz Xymena 

77 Nowak Michalina 

78 Olejnik Liwia 

79 Ostrowska Zofia 

80 Pacześna Wiktoria 



81 Paszak Joanna 

82 Paszak Piotr 

83 Perlińska Amelia 

84 Piasecki Szymon 

85 Pietrzak Aleksandra 

86 Pięta Julia 

87 Pilarczyk Szymon 

88 Pisula Kornelia 

89 Pisula Wiktoria 

90 Potrzebski Jan 

91 Potyralski Piotr 

92 Przekwas Anna 

93 Rajczyk Tomasz 

94 Rosiak Amelia 

95 Rosiak Anna 

96 Rosiak Michalina 

97 Rosicka Weronika 

98 Rosicki Adrian 

99 Russek Gabriel 

100 Rybka Wojciech 

101 Rychter Michał 

102 Ryczyński Mikołaj 

103 Rykowska Amelia 

104 Sawicka Antonina,  

105 Schäfer Erik 

106 Sidorowicz Nadia 

107 Skiba Zuzanna 

108 Smolińska Aleksandra,  

109 Sobczak Norbert 

110 Sobczyk Amelia 

111 Sochacki Piotr 

112 Stachowiak Maciej 

113 Stasiak Adrian 



114 Stasiak Igor 

115 Straszewska Magdalena 

116 Szczeciński Szymon 

117 Szczepaniak Jan 

118 Szczesiak Mateusz,  

119 Szczupak Zuzanna 

120 Szudzik Sonia 

121 Szymczak Gabriela 

122 Ślusarek Aleksandra 

123 Świniarski Wojciech 

124 Tyczyńska Zuzanna 

125 Ulańska Amelia 

126 Urbańczyk Kacper 

127 Walas Maja 

128 Walczykowski Wiktor 

129 Werbińska Zofia 

130 Wieczorkiewicz Adam 

131 Wszędybył Michał 

132 Zawilska Nadia 

133 Zefirjan Wiktoria 

134 Ziarkowski Mateusz 

135 Ziarkowski Piotr 

136 Ziętek Anna 

137 Zygoń Wojciech 

 

Szkoły Podstawowej Nr 1 oddziały gimnazjalne  

138 Antczak Mikołaj 

139 Barciś Martyna 

140 Bartczak Nina 

141 Baszkowski Aleksander 

142 Buchali Sara 

143 Chrzempiec Maja 

144 Drabina Agata 



145 Dziamara Weronika 

146 Fibich Julia 

147 Grzelak Aleksandra 

148 Jaroma Martyna 

149 Jasnowska Julia 

150 Jurek Martyna 

151 Kaczkowska Daria 

152 Kałużna Natalia 

153 Kołodziejczak Anastazja 

154 Kowalczyk Mateusz 

155 Kowalewska Klaudia 

156 Krysztoforska Julia 

157 Kurzawa Aniela 

158 Kuśmirek Kacper 

159 Lament Natalia 

160 Lis Mateusz 

161 Loba Jakub 

162 Łukasik  Miłosz 

163 Pajor Kacper 

164 Paruszewska Wiktoria 

165 Piskuła Kinga 

166 Rybka Alicja 

167 Rychter Joanna 

168 Szczesiak Zuzanna 

169 Szewczyńska Aniela 

170 Tomaszak Julia 

171 Urbaniak Aleksandra 

172 Werner Wiktor 

173 Wieczorek Weronika 

174 Włodarczyk Gabriela 

175 Ziętek Aleksandra 

 

 



Szkoły Podstawowej Nr 4 w Turku 

176 Baranowska Natalia 

177 Białek Nadia 

178 Charaś Aleksandra 

179 Chrostek Zuzanna 

180 Chudecki Antoni 

181 Cieślak Konrad 

182 Cieślak Patyryk 

183 Czapla Stanisław 

184 Driessen Tamara 

185 Filipiak Marcelina 

186 Frącala Aleksandra 

187 Giersz Konstancja 

188 Grobelska Maja 

189 Gromada Agnieszka 

190 Jachimowski Aleksander 

191 Jaros Martyna 

192 Jędrzejewska Maria 

193 Każmierczak Filip 

194 Kowalska Kinga 

195 Krysztoforski Antoni 

196 Kucharska Maja 

197 Kucharski Patryk 

198 Kukulska Anastazja 

199 Kwolek Agata 

200 Lament Konrad 

201 Lewandowska Sandra 

202 Litwin Julia 

203 Łukasik Julia 

204 Maciejewski Dawid 

205 Maciejewski Hubert 

206 Majda Bartosz 

207 Marczak Amelia 



208 Miszczak Seweryn 

209 Mokrowicka Martyna 

210 Mruk Kinga 

211 Pakuła Zuzanna   

212 Pankowska Beata 

213 Pasturek Nela 

214 Perlińska Katarzyna 

215 Piechota Martyna 

216 Pietrzak Amelia  

217 Rembowska Maja 

218 Rębisz Martyna 

219 Seńko Piotr 

220 Skała Aleksandra  

221 Sobczak Kinga 

222 Szelągowska Aleksandra 

223 Szewczyk Patrycja 

224 Śmigielska Maria 

225 Tutaj Amelia 

226 Urbaniak Justyna 

227 Wagner Sebastian 

228 Wasilewska Weronika 

229 Włodarczyk Dawid 

230 Włodarczyk Piotr 

231 Woreta Gabriela 

232 Zieniewicz Dominika 

 

Szkoły Podstawowej Nr 5 w Turku 

233 Acela Bartosz 

234 Białas Aron 

235 Białczak Anna 

236 Bochomulska Daria 

237 Boncler Karolina 

238 Bytniewska Konstancja 



239 Cepowska Alicja 

240 Chmiela Patrycja 

241 Chojnacki Kacper  

242 Chrupek Aleksander 

243 Dębowski Adam 

244 Dobrowolska Kaja 

245 Drabina Miłosz 

246 Dróżdż Katarzyna 

247 Dróżdż Oliwia 

248 Dryjański Kacper 

249 Durczyńska Gabriela 

250 Dygas Filip 

251 Dygas Marcel 

252 Fabiańska Zuzanna 

253 Filipowicz Miłosz 

254 Frątczak Dawid 

255 Gil Sara 

256 Grzelakowski Paweł 

257 Hadław Michał 

258 Iwaniak Marcelina 

259 Jacaszek Norbert 

260 Jakomulska Aleksandra 

261 Jakubowski Dawid 

262 Jaromirska Maja 

263 Jasnowski Igor 

264 Kaczkowska Oliwia 

265 Kaczkowski Hubert 

266 Kaczmarek Damian 

267 Karolak Anna 

268 Kasprzak Julia 

269 Kazikowska Martyna 

270 Kęska Marta 

271 Kleśta Gabriela 



272 Klimczak Julia 

273 Kordylewska Marcelina 

274 Korzeniowska Kalina 

275 Kostrzewa Nina 

276 Kowalczyk Jakub 

277 Kowalska Martyna  

278 Krzyżańska Martyna  

279 Księżak Olga 

280 Kubacki Jakub 

281 Kujawa Aleksandra 

282 Kulik Julia 

283 Lewandowski Bartosz 

284 Lipiński Michał  

285 Łukaszewska Julia 

286 Majda Wiktoria 

287 Malarowska Anna 

288 Malarowski Jakub 

289 Marciniak Julia 

290 Moszczyński Marek 

291 Muszyński Jakub 

292 Naglewska Dominika 

293 Nejman Karolina 

294 Nejme Adam 

295 Nowaczyk Gabriela 

296 Nowak Kacper  

297 Nowak Szymon 

298 Nowinowska Natalia 

299 Oleksy Cyprian 

300 Ostrzeszewska Anna 

301 Pacześny Wiktor 

302 Pawlak Eryk 

303 Pełka Tobiasz 

304 Perlich Kacper 



305 Perliński Igor 

306 Pietrzak Patrycja 

307 Płucienniczak Karolina 

308 Podębska Natalia 

309 Podwalny Łukasz 

310 Rojek Oliwia 

311 Rosiak Marcel 

312 Sikorski Michał  

313 Skrzęta Nadia 

314 Smak Tymoteusz 

315 Sobczak Helena 

316 Stankiewicz Nikola  

317 Stępień Laura 

318 Stępniak Michalina 

319 Strasz Mikołaj 

320 Świerczyńska Nikola 

321 Tokarska Oliwia 

322 Walczykowski Nikodem 

323 Wieczorek Aleksandra 

324 Wieczorek Kinga 

325 Wierucki Kamil 

326 Wiśniewska Tatiana 

327 Witakowski Oskar 

328 Witczak Marta 

329 Woźniak Marcelina 

330 Wroniak Jacek 

331 Zagozda Julita 

332 Zieliński Mikołaj 

333 Zięba Julia  

334 Żabiński Szymon 

 

 

 



Szkoły Podstawowej Nr 5 oddziały gimnazjalne: 

335 Bałdyka Łucja 

336 Bartosik Michalina 

337 Brzóska Radosław 

338 Dybus Michał 

339 Fijałkowska Kinga 

340 Grąbkowska Paulina 

341 Janczak Kornelia 

342 Janicka Pola 

343 Jesiołowski Patryk 

344 Kępa Andżelika 

345 Kubiak Aleksandra 

346 Maciaszek Martyna 

347 Maciejewska Daria 

348 Macków Klaudia 

349 Michalak Klaudia 

350 Misiak Zuzanna 

351 Perliński Paweł 

352 Piąstka Kacper 

353 Skowroński Aleksander 

354 Szelewska Agata 

355 Trzmielewski Kewin 

356 Waberska Wiktoria 

357 Wiśniewska Patrycja 

358 Witczak Michał 

359 Wojtkowiak Natalia 

 

I Liceum Ogólnokształcącego w Turku: 

360 Apelt Maciej 

361 Bartczak Andżelika 

362 Baszkowski Filip 

363 Bazela Magdalena 

364 Bąk Zofia 



365 Buchali Kamil 

366 Buchelt Michał 

367 Chruścińska Gabriela 

368 Chrzempiec Miłosz 

369 Dobrowolska Oliwia 

370 Drobina Klaudia 

371 Dziamara Martyna 

372 Fajkowska Martyna 

373 Frątczak Aleksandra 

374 Gomułka Marta 

375 Gośliński Aleksy 

376 Kaźmierczak Gabriela 

377 Kolańska Martyna 

378 Krotowska Natalia 

379 Kudlińska Agata 

380 Kuśmierczak Natalia 

381 Lempach Jakub 

382 Marczak Marta 

383 Nowak Amadeusz 

384 Nowak Paulina 

385 Olszewska Julia 

386 Pełczyńska Zuzanna 

387 Pietroń Ilona 

388 Poszwa Weronika 

389 Radzik Szymon 

390 Rygiel Julia 

391 Skotarek Sandra 

392 Sobczak Pola 

393 Stefaniak Aleksandra 

394 Straszewska Aleksandra 

395 Ścibior Aleksandra 

396 Śliwiński Maciej 

397 Werbińska Nikola 



398 Wieczorek Daria 

399 Winiarska Aleksandra 

400 Witkowska Oliwia 

401 Włodarczyk Alicja 

402 Włodarczyk Wiktoria 

403 Wojciechowska Justyna 

404 Wojtyra Patrycja 

 

Zespołu Szkół Technicznych w Turku: 

405 Andrzejewski Patryk 

406 Bocian Gabriela 

407 But Adrian 

408 Gil Eryk 

409 Pawlak Patryk 

410 Robak Jakub 

                                                                     

Państwowe Liceum Sztuk Plastycznych w Kościelcu: 

411 Ciepłucha Alicja 

 

Szkoła Podstawowa w Chlebowie: 

 

412 Andrzejewska Natalia 

413 Janicki Jakub 

414 Oliwier Gadomski 

 

 

§ 2 

Wykonanie zarządzenia powierza się  Pierwszemu Zastępcy Burmistrza ds. społecznych. 

                                                             

                                                                         § 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania 


